EDITAL Nº 04/2025 - PROCESSO SELETIVO Nº 013/2025

Divulga lista de inscritos do Processo Seletivo do
Município de Apiúna - SC.

O Município de Apiúna, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Marcelo Doutel
da Silva, no uso de suas atribuiço es legais, e a Comissa o Organizadora, no uso de suas atribuiço es legais,
o uso de suas atribuiço es legais, torna público as listas de inscriço es deferidas e indeferidas do Processo
Seletivo nº 013/2025, conforme segue:

1.  O Anexo I contendo a lista geral de inscrições deferidas por ordem alfabética dos nomes dos
candidatos e funções. Em face a Lei Geral de Proteção de Dados, somente são divulgados os dados
de inscrição e nome do candidato.

2. O Anexo II contendo a lista de requerimentos de inscrições indeferidas por ordem numérica dos

respectivos protocolos de inscrição e funções;

3. Na o ha  candidatos com solicitaça o especial para realizaça o da prova e nem de portadores de

necessidades especiais com inscriça o deferida.

4. O candidato que não constar da lista do Anexo I ou que discordar dos dados nela constantes deverá

impetrar recurso na forma do item 2.19.1 c/c com item 6 do edital nº 01/2025. Somente estarão

aptos a realizar as provas os candidatos que tiverem sua inscrição deferida (item 2.19.2 do edital);

5. Salvo situação excepcional, as provas serão realizadas no dia 06/07/2025. Os locais e horários das

provas escritas serão confirmados no edital de homologação das inscrições a ser divulgado no dia

04/07/2025, após a análise de eventuais recursos interpostos em face deste edital.

Apiu na - SC, 1 de julho de 2025.

Marcelo Doutel da Silva
Prefeito Municipal

Mariléia Rezini Merini
Presidente da Comissa o do Processo Seletivo
Portaria nº 510/2025

ANEXO I

Lista Geral – INSCRIÇÕES DEFERIDAS

(item 01 do presente edital)

Agente Comunitário de Saúde - Área 03 - ESF 03 - Micro área 10

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10304 IVONEI PEDROSO ***.360.509-**

Agente Comunitário de Saúde - Área 03 - ESF 03 Micro área 12

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10345 VITOR HUGO LEITE ***.461.969-**

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10288 CARLOS EDUARDO BARBOSA PINTO ***.215.939-**

10315 FRANCIELI ADRIANO DA VEIGA ***.016.589-**

10337 SIDNEI CORREIA ***.614.509-**

Auxiliar Educacional
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10360 AMANDA DOS SANTOS ENGEL ***.875.869-**

10309 ANA CAROLINA VARGAS ***.265.859-**

10344 AUREA DE JESUS ALMEIDA ***.674.439-**

10265 CAROLINE MACHADO DE QUADROS ***.450.959-**

10298 CAROLINI CERUTTI ***.429.229-**

10323 DANIELA MARIA LOURENÇO ***.295.469-**

10280 EDUARDA FIDELIS ***.090.049-**

10251 ELIZIANE KREUCH DE MARAFIGO ***.998.399-**

10294 EMANOELLY DA SILVA PAIXAO ***.111.982-**

10286 ESTELA CELOÍ RECH ***.352.889-**

10343 EVANIA DO AMARAL ***.314.849-**

10292 FABRICIO ALVES DE ANDARDE ***.377.189-**

10348 FLÁVIA EDUARDA CARDOSO ***.839.669-**

10302 FRANCIELE APARECIDA PAVESI
BERKEMBROCK

***.524.999-**

10247 GABRIEL FERNANDO PEREIRA DE SOUZA ***.969.109-**

10296 GILIARDI FUCHT ***.094.829-**

10307 GRAZIELE DOS SANTOS MAURICI ***.458.489-**

10322 ISABEL MORENO DA SILVA ***.603.176-**

10268 JACIARA PAVESI ***.150.919-**

10248 JANAINA CORREA KUHN DE OLIVEIRA ***.737.210-**

10347 JAQUELINE DA SILVA CERQUEIRA CARDOSO ***.980.819-**

10254 JÉSSICA LAIS DA SILVA FOSS ***.996.209-**

10277 JOICE DAMORI ***.933.789-**

10329 JOSIANE MARQUES ***.947.599-**

10332 JULIANA VALOES ***.240.579-**

10291 KEMILY SOUZA MELLO ***.125.939-**

10299 LARISSA KORTE ***.384.909-**

10267 LIANDRA MAIA ***.189.119-**

10325 LÍBIA MARIA CORRÊA DE AZEVEDO ***.155.664-**

10249 LIGIANI MONDINI FORMAGI ***.691.489-**

10328 MARIA EDUARDA SEIDE ***.904.499-**

10305 MARIA GABRIELLE DOS SANTOS ***.241.579-**

10340 MARIA HELENA POSSAMAI ***.017.039-**

10246 MARIANA BERNARDI ZONTA ***.620.789-**

10245 MICHELE BERTASSI DUTRA ***.668.648-**

10313 MILENA LADEWIG ***.751.459-**

10338 MILENA SCHINAIDER ***.186.999-**

10259 NATALINI DE SOUZA ***.546.369-**

10346 ODIRLÉIA DA SILVA ***.244.969-**

10342 PALOMA ERHARDT ***.633.109-**

10274 PRISCILA DA SILVA ***.764.709-**

10330 RAIANE FERRE PINHEIRO ***.916.033-**

10255 SAMANTA BOLONHA CASTELHANO ***.876.638-**

10252 SARAH PATRICIA INACIO ***.122.719-**

10273 SIBELY ANGELA MARTINS ***.973.849-**

10272 THAINARA FREITAS DE MATTOS ***.360.279-**

10293 VANESSA DOS SANTOS MACHADO VIEIRA ***.611.059-**

10308 VILMA WALDRICH PAQUER ***.937.119-**

Fiscal de Obras e Posturas

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

10321 CLEBER BEPPLER ***.352.159-**

10279 RAFAELA RÚBIA POSSAMAI ***.900.269-**

10241 UILIAN SILVEIRA ***.312.269-**

ANEXO II

Lista Geral – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

(item 02 do presente edital)

As inscriço es abaixo restaram indeferidas por na o atendimento do item 2.4.1.2 e 2.6.1 do edital nº
01/2025 do Processo Seletivo nº 013/2025:

Agente Comunitário de Saúde - Área 03 - ESF 03 - Micro área 10

Nº INSC CPF Parcial

10362 ***.627.629-**

Agente Comunitário de Saúde - Área 03 - ESF 03 Micro área 11

Nº INSC CPF Parcial

10258 ***.949.399-**

Agente Comunitário de Saúde - Área 03 - ESF 03 Micro área 12

Nº INSC CPF Parcial

10355 ***.197.169-**

Agente Comunitário de Saúde - Micro 07 Área 02

Nº INSC CPF Parcial

10350 ***.762.819-**

10276 ***.471.279-**

Auxiliar de Serviços Gerais

Nº INSC CPF Parcial

10289 ***.669.159-**

10282 ***.092.420-**

10266 ***.240.418-**

10303 ***.716.619-**

10242 ***.175.809-**

10285 ***.180.179-**

Auxiliar Educacional
Nº INSC CPF Parcial

10354 ***.656.419-**

10284 ***.456.829-**

10339 ***.558.289-**

10314 ***.360.209-**

10351 ***.656.259-**

10335 ***.218.519-**

10319 ***.684.642-**

10318 ***.273.379-**

10311 ***.153.769-**

10263 ***.219.659-**

10264 ***.056.809-**

10357 ***.333.909-**

10278 ***.316.219-**

10356 ***.085.223-**

10352 ***.988.429-**

10253 ***.919.399-**

10324 ***.222.182-**

10283 ***.720.459-**

10353 ***.160.050-**

10334 ***.137.053-**

10333 ***.819.982-**

10363 ***.660.343-**

10257 ***.356.209-**

10359 ***.966.459-**

10290 ***.664.169-**

10281 ***.371.419-**

10243 ***.991.779-**

10331 ***.427.509-**

10327 ***.601.049-**

10310 ***.081.088-**

10260 ***.205.202-**

10261 ***.125.759-**

Fiscal de Obras e Posturas

Nº INSC CPF Parcial

10361 ***.759.869-**

10336 ***.336.359-**

10320 ***.717.789-**

10312 ***.012.829-**

10349 ***.900.902-**

10326 ***.646.109-**

10301 ***.068.909-**

10295 ***.097.242-**

10358 ***.769.280-**

10316 ***.242.252-**

10250 ***.698.609-**

10300 ***.755.202-**

10341 ***.097.242-**